
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   ปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตร ีโครงการพิเศษนายสิบตำรวจ 

ประจำปการศึกษา 2567 
................................................................... 

 

               เพ่ือใหการวางแผนการศึกษา ประจำปการศึกษา 2567 ของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ดำเนินไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 

2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย        

ศรปีทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 183/2563 ลงวันท่ี 3 กรกฎาคม 2563 เรื่อง มอบหมายผูชวยอธิการบดี        

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุเทพ อุสาหะ) ลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงกำหนดปฏิทินการศึกษาระดับ

ปริญญาตรี โครงการพิเศษนายสิบตำรวจ ประจำปการศึกษา 2567 ดังนี้ 
 

รายละเอียด 
ภาคการศึกษาท่ี 

1/2567 

ภาคการศึกษาท่ี 

2/2567 

ภาคการศึกษา 

ฤดูรอน/2567 

ลงทะเบียนเรียน ศ. 23 - ส. 24  

สิงหาคม 2567 

พฤ. 23 - ศ. 24 

มกราคม 2568 

ศ. 20 - ส. 21  

มิถุนายน 2568 

นักศึกษานำใบแจงชำระเงิน  

ชำระคาลงทะเบียนเรียนท่ีธนาคาร (งวดท่ี 1) 

อา. 25 - ส. 31  

สิงหาคม 2567 

ส. 25 - ศ. 31 

มกราคม 2568 

อ. 24 - จ. 30  

มิถุนายน 2568 

พิมพใบเสร็จอิเล็กทรอนิกสในระบบ e-Student 

(งวดท่ี 1) 

อ. 3 กันยายน  

2567 

อา. 2 กุมภาพันธ  

2568 

พ. 2 กรกฎาคม 

2568 

นักศึกษานำใบแจงชำระเงิน  

ชำระคาลงทะเบียนเรียนท่ีธนาคาร (งวดท่ี 2) 

อ. 24 – จ. 30 

กันยายน 2567 

ส. 22 - ศ. 28 

กุมภาพันธ 2568 

ศ. 25 - พฤ. 31 

กรกฎาคม 2568 

พิมพใบเสร็จอิเล็กทรอนิกสในระบบ e-Student 

(งวดท่ี 2) 

พ. 2 ตุลาคม  

2567 

อา. 2 มีนาคม 

2568 

ส. 2 สิงหาคม 

2568 

นักศึกษานำใบแจงชำระเงิน  

ชำระคาลงทะเบียนเรียนท่ีธนาคาร (งวดท่ี 3) 

ศ. 25 – พฤ. 31  

ตุลาคม 2567 

อ. 25 - จ. 31 

มีนาคม 2568 
 

พิมพใบเสร็จอิเล็กทรอนิกสในระบบ e-Student 

(งวดท่ี 3) 

ส. 2 พฤศจิกายน  

2567 

พ. 2 เมษายน  

2568 
 

นักศึกษานำใบแจงชำระเงิน  

ชำระคาลงทะเบียนเรียนท่ีธนาคาร (งวดท่ี 4) 

อา. 24 - ส. 30

พฤศจิกายน 2567 

พฤ. 24 - พ. 30  

เมษายน 2568 
 

พิมพใบเสร็จอิเล็กทรอนิกสในระบบ e-Student 

(งวดท่ี 4) 

อ. 3 ธันวาคม 

2567 

ศ. 2 พฤษภาคม 

2568 
 

นักศึกษานำใบแจงชำระเงิน  

ชำระคาลงทะเบียนเรียนท่ีธนาคาร (งวดท่ี 5) 

อ. 24 - อ. 31  

ธันวาคม 2567 

อา. 25 - ส. 31 

พฤษภาคม 2568 
 

พิมพใบเสร็จอิเล็กทรอนิกสในระบบ e-Student 

(งวดท่ี 5) 

ศ. 3 มกราคม  

2568 

อ. 3 มิถุนายน  

2568 
 



2 
 

ตารางลงทะเบียนและสอบเทียบโอน 

รายละเอียด 
ภาคการศึกษาท่ี 

1/2567 

ภาคการศึกษาท่ี 

2/2567 

ภาคการศึกษา 

ฤดูรอน/2567 

นักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาสอบเทียบ  

(ผานระบบ Online) 

อ. 8 - อา. 13  

ตุลาคม 2567 

อ. 4 - อา. 9  

มีนาคม 2568 

อ. 1 - อา. 6  

กรกฎาคม 2568 

วันสอบรายวิชาสอบเทียบโอน อ. 17 - อา. 22 

ธันวาคม 2567 

อ. 27 พฤษภาคม 

- อา. 1 มิถุนายน 

2568 

พ. 6 - อา. 10 

สิงหาคม 2568 

 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                              ประกาศ   ณ   วันท่ี   27   สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

                                                            
                                                    (ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุเทพ  อุสาหะ) 

                                                       ผูชวยอธิการบดี ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                                         รองอธิการบดี  วิทยาเขตชลบุรี 

 


	ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติหน้าที่แทน                                                          รองอธิการบดี  วิทยาเขตชลบุรี

